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Mikäli muuta ei mainita, niin katsauksessa esitetyt
vuoden 2001 vertailuluvut eivät sisällä vuoden 2001
joulukuussa myytyä Educational-liiketoimintaa.

Liikevaihto ja tulos

Teleste konsernin yhdeksän ensimmäisen kuukauden
liikevaihto oli 48,7 miljoonaa euroa (68,6 milj. euroa).
Liiketulos oli 2,1 miljoonaa euroa tappiollinen (8,3 milj.
euroa voitollinen). Toukokuussa kirjattiin 1,9 miljoonan
euron luottotappio OMNE Communications Ltd:ltä.
Yhdeksän ensimmäisen kuukauden osakekohtainen tulos
oli -0,16 euroa (0,30 euroa).

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön liike-
vaihto oli yhdeksän ensimmäisen kuukauden aikana 37,7
miljoonaa euroa (58,5 milj. euroa). Video Networks
-liiketoimintayksikön liikevaihto oli tarkastelukaudella
11,0 miljoonaa euroa (10,0 milj. euroa). Kolmannella
vuosineljänneksellä Broadband Cable Networksin liike-
vaihto oli 10,5 miljoonaa euroa (20,5 milj. euroa) ja
Video Networksin 4,3 miljoonaa euroa (2,6 milj. euroa).

Telesten kolmannen neljänneksen liikevaihto oli 14,7
miljoonaa euroa (23,1 milj. euroa) ja liiketulos 0,2 mil-
joonaa euroa (3,3 milj. euroa). Vaikeasta markkinatilan-
teesta johtuneesta alentuneesta liikevaihdosta huolimatta
kolmannen neljänneksen liiketulos parani vuoden aiem-
mista neljänneksistä, ja tulos oli voitollinen. Kuluvan
vuoden aikana tehtyjen henkilöstövähennysten ja mui-
den kustannusleikkausten vaikutus on nähtävissä selvästi
jo toisella vuosipuoliskolla.

Saadut tilaukset ja markkinatilanne

Telesten saadut tilaukset olivat 45,0 miljoonaa euroa
(66,0 milj. euroa). Tilauskanta oli syyskuun lopussa 12,6
miljoonaa euroa. OMNE Communicationsin avoimet
tilaukset on poistettu tilauskannasta, mutta ei markkina-
tilanteen kehittymistä kuvaavasta saaduista tilauksista.

Broadband Cable Networks -liiketoimintayksikön mark-
kinatilanne on jatkunut asiakkaiden tasevaikeuksista joh-
tuen koko vuoden heikkona. Telesten arvioiden mukaan
toimialan markkina on kohdealueilla Saksan markkinaa
lukuun ottamatta pudonnut lähes kolmannekseen edel-
lisvuodesta. Liiketoimintayksikön saadut tilaukset olivat
33,3 miljoonaa euroa (56,2 milj. euroa). Toimialan mark-
kinalle on ollut ominaista suurten tilausten puuttuminen
ja pienten tilausten erittäin lyhyet toimitusajat, joten yri-
tysten tilauskannat ovat selvästi pudonneet viime vuodesta.

Video Networks -liiketoimintayksikön markkinatilanne
jatkui hyvänä ja saadut tilaukset olivat 11,7 miljoonaa
euroa (9,7 milj. euroa).

Henkilöstö

Konsernin kokoaikaisen henkilöstön määrä oli syyskuun
lopussa 432 (511), joista 360 (432) Suomessa.

Tuotekehitys ja investoinnit

Tarkastelujakson tuotekehitysmenot olivat 4,8 miljoonaa
euroa (6,1 milj. euroa) nousten 9,9 prosenttiin liikevaih-
dosta. Panostuksia kohdistettiin ennen kaikkea strategi-
sesti tärkeisiin projekteihin. Erityisiä kehityskohteita
olivat uudet IP-pohjaiset tuotteet sekä optiseen signaa-
linsiirtoon tarkoitetut tuotteet. Tuotekehitysmenot on
kirjattu kuluiksi.

Teleste Oyj Osavuosikatsaus 1.1.– 30.9.2002

· Pääliiketoiminnassa verkko-operaattoreiden investointilama ei ole hellittänyt ja markkinatilanne on edelleen hiljainen

· Video Networks -liiketoimintayksikön markkinanäkymät ovat hyvät

· Telesten kolmannen vuosineljänneksen kannattavuus parani kuluneen vuoden aiemmista neljänneksistä, mutta jäi
edellisvuodesta. Kauden tulos oli voitollinen ja kassavirta positiivinen

· Heikosta ensimmäisestä vuosipuoliskosta johtuen koko alkuvuoden tulos oli tappiollinen

· Vuoden jälkipuoliskon uskotaan olevan selvästi alkuvuotta parempi ja voitollinen
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Konsernin investoinnit olivat 1.0 miljoonaa euroa (2,4
milj. euroa). Kauden investoinnit kohdistuivat lähinnä
tietotekniikkaan sekä tuotannon koneisiin ja mittalaittei-
siin. Edellisessä osavuosikatsauksessa toiminnanohjaus-
järjestelmästä johtuneet noin miljoonan euron ennakko-
maksut sisältyivät investointeihin. Projektin aikataulua
on siirretty runsaalla vuodella, ja ennakkomaksut on
poistettu tilikauden investoinneista.

Rahoitus

Konsernin korollinen velka oli syyskuun lopussa 20,0
miljoonaa euroa. Kassavarat olivat 17,3 miljoonaa euroa.
Konsernin velkaantumisaste oli 9,7 prosenttia (43,7
prosenttia) ja omavaraisuusaste 46,7 prosenttia syyskuun
lopun taseella mitattuna (38,7 prosenttia sisältäen myy-
dyn liiketoiminnan). Käytäntönsä mukaisesti Teleste
suojaa ennakoidut valuuttakurssiriskit olennaisilta osin
vähintään kuusi kuukautta eteenpäin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Osakkeen kaupantekokurssi on kuluneen vuoden aikana
vaihdellut 14,00 ja 2,21 euron välillä. Syyskuun lopun
päätöskurssi oli 2,32 euroa. Arvo-osuusjärjestelmän mu-
kaan osakkaiden lukumäärä kauden lopussa oli 6.392.
Ulkomaalaisomistuksen määrä oli 15,8 prosenttia.
Telesten osakkeen vaihto Helsingin Arvopaperipörssissä
oli 70,2 miljoonaa euroa ja 10,8 miljoonaa kappaletta.

Telesten vuoden 1997 optiolainan perusteella merkittiin
kauden aikana 130.420 osaketta, jonka jälkeen yhtiön
osakepääoma oli 6.811.360 euroa jakautuen  17.028.400
osakkeeseen.

Yhtiökokous päätti 8.4.2002 uusista henkilöstölle suun-
natuista optio-oikeuksista. Ohjelma oikeuttaa merkitse-
mään enintään 550.000 Telesten osaketta.

Ylimääräinen yhtiökokous vahvisti 26.8.2002 uudelleen
v. 2000 henkilöstölle suunnatun optio-ohjelman, joka
oikeuttaa merkitsemään enintään  820.000 Telesten
osaketta.

Yhtiökokous valtuutti 8.4.2002 yhtiön hallituksen hank-
kimaan omia osakkeita 440.000 kappaletta. Katsaus-
kaudella on hankittu 220.000 omaa osaketta. Syyskuun
lopussa Telesten hallussa oli 620.000 omaa osaketta.

Yhtiökokouksen hallitukselle osakeyhtiölain puitteissa
antamia valtuuksia omien osakkeiden luovutuksesta ja
osakeannista ei ole käytetty.

Henki-Sampo ilmoitti 25.9.2002, että sen omistus oli
noussut 5,85 prosenttiin Telesten osakepääomasta.

Toimitusjohtaja

Uudeksi toimitusjohtajaksi on nimitetty Jukka Rinnevaa-
ra marraskuun 1. päivästä alkaen. Nykyinen toimitusjoh-
taja Timo Toivila ilmoitti huhtikuun lopussa eroavansa
tehtävästään henkilökohtaisista syistä johtuen. Hän
jatkaa tehtävässään lokakuun loppuun.

Tulevaisuuden näkymät

Tietoliikennealan yleiset vaikeudet ja erityisesti kaapeli-
operaattoreiden taseongelmat ovat johtaneet siihen, että
verkkoinvestoinnit ovat poikkeuksellisen alhaisella tasol-
la. Broadband Cable Networksin kohdealueiden markki-
nan Saksaa lukuun ottamatta arvioidaan pudonneen
lähes kolmannekseen viime vuodesta ja markkinatilan-
teesta johtuen yksikön liikevaihto jää tänä vuonna viime
vuotta alhaisemmaksi.  Toimialan patoutuneista inves-
tointitarpeista johtuvista valoisista pidemmän tähtäimen
kasvunäkymistä huolimatta ensi vuoden markkina on
vielä varsin hiljainen.

Video Networksin markkinoiden uskotaan kehittyvän
suotuisasti ja liikevaihdon kasvavan tänä ja tulevina
vuosina.

Suoritettu konsernirakenteen strukturointi ja ydinliike-
toimintaan keskittyminen ovat parantaneet Telesten kil-
pailukykyä ja yritys on kasvanut omilla kohdealueillaan
markkinoita nopeammin. Kustannusleikkaustoimen-
pitein ja tuotekehitysprojektien resurssiallokoinnein
toimintaa on sopeutettu toimialalla vallitsevaan
tilanteeseen.

Pääliiketoiminnan hiljaisesta markkinasta johtuen
Telesten kuluvan vuoden liikevaihto jää viime vuodesta
ja sopeutustoimista huolimatta kannattavuus siten
heikkenee. Tästä huolimatta vuoden jälkipuoliskon
ennakoidaan olevan voitollinen.

Telesten tilinpäätöstiedote vuodelta 2002 julkaistaan
4.2.2003.

28.10.2002

Teleste Oyj Timo Toivila
Hallitus Toimitusjohtaja
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(1) ei sisällä myytyä Educational liiketoimintaa. Myyty liiketoiminta on eliminoitu liiketulokseen saakka.
Liiketuloksen eliminoinnin vaikutus on huomioitu veroissa. Taseeseen ei ole tehty korjauksia.

(1)
Konsernituloslaskelma (tEUR) 1-9/2002 1-9/2001 Muutos % 1-9/2001 1-12/2001

Liikevaihto 48 683 68 559 -29,0 %  76 089 102 606
Valmistevarastojen muutos -1 701 2 329 -173,0 %   2 329     628
Liiketoiminnan muut tuotot 655    913 -28,3 %     913   1 349
Materiaalit ja palvelut  -21 884 -34 016 -35,7 % -36 355 -44 817
Henkilöstökulut -15 127 -16 313 -7,3 % -18 666 -25 569
Muut liiketoiminnan kulut -10 501 -11 061  -5,1 % -12 671 -17 398

Poistot -2 252 -2 134   5,5 %  -2 199  -2 977

Liiketulos -2 126  8 277 -125,7 % 9 440 13 822

Rahoitustuotot ja -kulut -575   -833 -31,0 %    -833    -716

Tulos rahoituserien jälkeen -2 701 7 444 -136,3 %   8 607  13 106

Satunnaiset erät      0 0 0   4 744

Tulos ennen veroja -2 701  7 444 -136,3 % 8 607  17 850

Välittömät verot      7 -2 497 100,3 %  -2 855  -4 360

Kauden tulos -2 694 4 947 -154,5 %   5 752  13 490

Konsernituloslaskelma (tEUR) 7-9/2002 7-9/2001 Muutos %

Liikevaihto 14 716 23 110  -36,3 %
Valmistevarastojen muutos -1 597 421 -479,3 %
Liiketoiminnan muut tuotot 52    728  -92,9 %
Materiaalit ja palvelut -5 307 -11 772  -54,9 %
Henkilöstökulut -3 954 -4 958  -20,2 %
Muut liiketoiminnan kulut -2 989 -3 478  -14,1 %
Poistot -765   -742    3,1 %

Liiketulos 156  3 309  -95,3 %

Rahoitustuotot ja -kulut -111   -523  -78,8 %

Tulos rahoituserien jälkeen     45  2 786  -98,4 %

Satunnaiset erät 0 0

Tulos ennen veroja 45  2 786  -98,4 %

Välittömät verot 0 -937 -100,0 %

Kauden tulos 45  1 849  -97,5 %

Konsernitase (tEUR) 30.9.2002 30.9.2001 31.12.2001

Pysyvät vastaavat
Aineettomat oikeudet 5 252 6 091  5 860
Aineelliset oikeudet 8 386 8 487  8 050
Pitkäaikaiset saatavat  3 113 3 772  3 390
Sijoitukset 1 118    45  1 118
Omat osakkeet 1 438 4 746  4 746

Vaihtuvat vastaavat
Vaihto-omaisuus 9 145 14 633 11 583
Muut vaihtuvat vastaavat 13 583 20 891 15 181
Rahoitusarvopaperit 16 171  3 700 19 800
Rahat ja pankkisaamiset  1 159  4 986  7 143

Vastaavaa 59 365 67 351 76 871

Osakepääoma ja muu oma pääoma 28 987 30 660 38 549
Pakolliset varaukset 1 410  2 300  1 463
Pitkäaikainen vieras pääoma 20 000 20 159 20 148
Lyhytaikainen vieras pääoma 8 968 14 232 16 711

Vastattavaa 59 365 67 351 76 871

Liikevaihto liiketoimintayksiköittäin (tEUR) 1-9/2002 1-9/2001 Muutos % 1-9/2001 1-12/2001

Broadband Cable Networks 37 666 58 469 -35,7 % 58 469 79 501
Video Networks 11 017 10 090  10,2 % 10 090 13 459

Yhteensä 48 683 68 559 -29,0 % 68 559 92 960

Myydyt liiketoiminnot  7 530  9 646
Yhteensä 76 089 102 606



Osavuosikatsaus 1.1.–30.9.2002 5

Saadut tilaukset liiketoimintayksiköittäin (tEUR) 1-9/2002 1-9/2001 Muutos % 1-9/2001 1-12/2001

Broadband Cable Networks 33 268 56 223 -40,8 % 56 223 74 153
Video Networks 11 689  9 739  20,0 %  9 739 13 009

Yhteensä 44 957 65 962 -31,8 % 65 962 87 162

Myydyt liiketoiminnot 8 125 10 574
Yhteensä 44 957 65 962 74 087 97 736

Tunnusluvut   1-9/2002 1-9/2001 Muutos % 1-9/2001 1-12/2001

Osakekohtainen tulos, EUR -0,16   0,30 0,35   0,53
Osakekohtainen tulos ilman liikearvopoistoja, EUR -0,12   0,33 0,38   0,58
Osakekohtainen oma pääoma, EUR 1,68   1,58 1,58   2,05

Oman pääoman tuotto, %  -11,7 % 25,0 % 29,1 % 28,9 %
Sijoitetun pääoman tuotto, % -4,5 % 23,3 % 26,4 % 27,4 %
Omavaraisuusaste, % 46,7 % 38,7 % 38,7 % 44,5 %
Velkaantumisaste, %  9,7 % 43,7 % 43,7 % -20,5 %

Investoinnit, tEUR  1 022  2 379 -76,5 %  2 379  3 713
Tilauskanta, tEUR 12 647 20 378 -37,9 % 21 609 17 836
Henkilöstö keskimäärin 517    523  -1,1 %    597    594
Henkilöstö keskimäärin muunnettuna kokoaikaisiksi 476    507  581    577

Osakkeiden lukumäärä keskimäärin (tuhansia) 16 453 16 610 16 610 16 564

Kauden ylin kurssi, EUR  14,00 24,00  24,00
Kauden alin kurssi, EUR  2,21 7,80   7,80
Kauden keskikurssi, EUR 6,51 13,93  12,49

Osakevaihto, 1000 kpl 10 787 15 981 19 282
Osakevaihto, MEUR 70 223 263

Omat osakkeet

Määrä Nimellisarvo Osuus Osuus
Kpl Eur osakepää- äänistä

omasta

Emoyhtiö omistaa 30.9.2002 omia osakkeita 620 000 248 000 3,6 % 3,6 %

Määrä Nimellisarvo Suoritettu Suoritettu
Kpl Eur vastike vastike

(keskiarvo) (vaihteluväli)

220 000 88 000 4,83 4,27 - 5,82

Vastuusitoumukset (TEur) 30.9.2002 30.9.2001 31.12.2001

Omasta velasta
Yrityskiinnitykset (lainan määrä) 20 000 20 000 20 000
Kiinteistökiinnitykset  2 985  2 985  2 985
Takaukset 1 773  1 554  1 193
Vuokra- ja leasingvastuut 1 465  1 516  1 500

Yhteensä 26 223 26 055 25 678

Johdannaissopimukset  (TEur)

Valuuttatermiinit, kohdearvo 15 511 27 715 24 619
Valuuttatermiinit, käypä arvo -15   -322    359

Veroina otettu huomioon kauden tulosta vastaavat vero.
Luvut tilintarkastamattomia.
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Suurimmat omistajat 30.9.2002 Kpl Omistusosuus

Sampo Oyj 1 573 700 9,3  %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen 840 350 4,9  %
Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Varma-Sampo 789 150 4,6  %
Teleste Oyj 620 000 3,6  %
Kuntien Eläkevakuutus 558 500 3,3  %
Valtion Eläkerahasto 400 000 2,4  %
Nordea rahastot 378 450 2,2  %
Aktia rahastot 349 750 2,0  %
Alfred Berg rahastot 271 300 1,6  %
Keskinäinen Vakuutusyhtiö Kaleva 230 000 1,3  %
Hallintarekisteröidyt  2 696 370 15,8 %
Muut 8 320 830 49,0 %

Yhteensä 17 028 400 100  %

Jatkuvan liiketoiminnan kehitys vuosineljänneksittäin

1-3/2002 4-6/2002  7-9/2002 7-9/2001 10-12/2001 1-12/2001 10/2001
-9/2002

Liikevaihto
Broadband Cable Networks 13 678 13 537 10 451 20 495 21 019 79 501 58 685
Video Networks 2 800  3 952  4 265  2 615  3 382 13 459 14 399
Yhteensä 16 478 17 489 14 716 23 110 24 401 92 960 73 084

Liiketulos -1 236 -1 046    156  3 309  4 244 12 521  2 119
Liiketulos ilman liikearvopoistoja -1 020   -830    372  3 523  4 460 13 377  2 983
Rahoituserät -165 -299   -111   -523    151   -715   -423
Tulos rahoituserien jälkeen -1 400 -1 346     45  2 786  4 395 11 806  1 694
Satunnaiset erät  0 0 0 0  4 744  4 744  4 744
Tulos ennen veroja -1 400 -1 346      45  2 786  9 139 16 550  6 438


